
x a''
Ei gi?aa.-,.-

lIO. rRU ST lT 1?,h E + rcZtg{.iO

I,'ffiry*
I

Of f_i e e of the
C ommis_sioner of Inc ome- tax ,Karna taka - f -[ I , Ba ngal ore 

e

Dateo: 21.7"%

anfa

a-, lyo IM/e rnb rnatLonal ifiEsn Devolpaent of llpliftnent
Aeadery l$reore.

'rl''i;rirrr' and f,ull acroress as eonsti-bu-bed by tiie Trust Deecl/ri).e,ioTanouin cf Assoc.ia ti_ on ) , 
-- vJ uir'u 4'r LA- Lr 

,

has :-ired the Regi*otra tion appl i ca tion u-ncr.ersec';ion,12!(a) of tite Tnc ciire--bax Ac.t , 19:51 in -b;re pre:cribed lorm
on 3 27 "2" 96 i, e . e iriiic r: wa s girT-q. rufri , As the Trus -i;/
rnstitution r^Jas preventec.,- i:y su:i'ficient cause i n fiiing -bhe

applicction 'clte dela), lus been cond ore d has nct given suf1,icient
justificat,-ion for 'uii.e cieray in fiting the application ani
itegistraticn is grani;eci vJoe*fo 1.4"95

Z- 3he application has rreen ente::ea a-i, No, Tru st/T 1Bi 1aa/62/g|'-9f
\ro] '-r/Erl-rrr j-n tire' Register oi' Apprication u /s.1zA(a)
af the rnc ome-tax Act 21961 mai-ntained in this office.

5' The Registra tion u / s .12A(a) of the rnc ome-tax Act g 1,961 does
nat automatic ally exempt the rnc ome of the Trust. Als o, ti:e abwe
P'cgist:'zi -L,-anTI /s. 124 (a ) of -Llie rnc ome-tax Act , ig51 does no-b c onfer
afiii exeirp-bion U / s - EO o? nal<e cl ona tions to the f nst-liut,i ons et igi-Lle
f'cr d.educ -bion 

TJ /s. BOG of the Tnc ome-tax Ac-i; , 1961 , S epara ie
,'*p1r1j-cations with ac counts huve -to be f ile d bef ore the respective
c 6'nm:'-ssaouer of Inc ome-tax vliro i-q having jur:iscietion to seek
he ne.fj-t und-er eection. goc of the rnc ome-tax Ac-b , 1gro1 .

+, Tire Assessing Cffj_eer is at lihert;r t o Ce_berrn_Lne i;he Inc one
of tire T*i-st i+ith ref ere nc e .r, o sec ti_o'-s a 

.1 
1 ,12 anci 1j cf the Inc one_

ta;r Act, 1951 ani aleo verif;r 'the genuiness of tire trus ",,i tnsiti-
tu-tion. .

(w. S . RAGj
A..qst. C oirutissioner of

for . C ommissi oner. -/--r / IHrna talia- I fII/1-"9

b one-tax(iri;-III )of fnc ome-tax,
Bangal ore.


